
JuA-07,c00?5c ,/(05-5)

ą -9WUCHWAŁA NR ''' ' /2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia ;2t) Cui44,,z,.........2022 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert dla organizacji i innych uprawnionych
podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego w zakresie pomocy społecznej,
na realizację zadania pn.: „PomagaMY" w Rytmie Opola bez barier" w ramach
Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego Województwa Opolskiego na 2022 r. — IV
edycja"

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r., poz. 547 z późn. zm.) , art. 11 ust. 1 i 2, art. 13, art. 15 ust. 1, ust. 2h i 2j
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
(Dz.U. z 2020r., poz. 1057 z późn. zm.), art. 25 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 z późn. zm.) oraz w związku z Uchwałą
nr 7053/2022 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 16 maja 2022 r. w sprawie ogłoszenia
w 2022 roku otwartego konkursu ofert dla organizacji i innych uprawnionych podmiotów
prowadzących działalność pożytku publicznego w zakresie pomocy społecznej,
na realizację zadania pn.: „PomagaMY" w Rytmie Opola bez barier" w ramach
Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego Województwa Opolskiego na 2022 r. — IV edycja",
Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1
1. Dokonuje się wyboru podmiotu wyłonionego w otwartym konkursie ofert,

zarekomendowanego przez Komisję Konkursową powołaną przy Regionalnym Ośrodku
Polityki Społecznej i udziela się dotacji w łącznej wysokości 99 926,50 zł (słownie:
dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia sześć złotych 50/100)
dla Fundacji Przemijanie, ul. Katowicka 39C/9, 45-061 Opole na realizację zadania
„PomagaMY" w Rytmie Opola bez barier" w ramach Marszałkowskiego Budżetu
Obywatelskiego Województwa Opolskiego na 2022 r. — IV edycja".

2. Szczegółowe zasady realizacji zadania oraz sposób jego rozliczenia zostaną określone
w umowie o realizację zadania publicznego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.



*3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalanca

Szymon Ogtaza

Antoni Konopka


